UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

1  '
ATO DA REITORIA Ni 	/80

U Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Lrasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o coas

tante no Processo nv OW3463/80,

S O L V

Dispensar, por término de mandato, o Professor

ROBERTO MEIRELLES DE MIRANDA da função de Chefe do Departamen

to de 2.ngenharia Agronómica da Faculdade de Tecnologia, a par

tir desta data.

BrasIlia, U2 de 	de 1980.

JOSn CARLOS O ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRI/:.4-£G/FT/PES4)0C

/ri• •

	Page 1